СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
                № 121                                                                       от 22.11.2017г.
О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района № 5 от 23.09.2015 г. «Об утверждении состав постоянных комиссии Совета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
Руководствуясь Регламентом Совета Аксубаевского муниципального района, утвержденное решением Совета Аксубаевского муниципального района от 08.12.2005 г. № 14, а также учитывая кадровые перестановки, Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункт 3 решения, а именно в состав постоянной комиссии Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
2. Вывести из состава постоянной комиссии:
	Бокареву Надежду Владимировну
	Заместителя руководителя Исполнительного комитета Мюдовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

   Ввести в состав постоянной комиссии:
	Зюзину Татьяну Викторовну
	Депутата Мюдовского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района по местному самоуправлению, законности, правопорядку, регламенту и депутатской этике.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель  Совета                                                                    К.К.Гилманов